所所報每股股份平均收市價約0.87港元折讓約8.05%。

認購價乃本公司與認購人參考（其中包括）股份市價後按公平原則磋商釐定。

認購股份地位

認購股份一經繳足股款將於彼此之間及與現有已發行股份在各方面享有同等地
位，包括享有完成日期後可能宣派、作出或派付之所有股息及分派之權利，且發
行時將不附帶所有留置權、產權負擔、衡平權或其他第三方權利。

3

先決條件

認購事項之完成須待以下先決條件獲達成（或（倘適用）獲豁免）後方可作實：

(1) 香港聯交所批准認購股份上市及買賣；

(2) 香港聯交所並未對本公司或認購人施加任何認購人無法接受之義務或責任；

(3) 本公司之業務、資產、債務、財務狀況、經營業績及前景並無任何重大不利
變動；

(4) 本公司於認購事項完成前並未違反任何適用法律或違背認購協議項下任何條
款，且本公司所提供之所有聲明及保證均屬真實、完整、準確且無誤導性；
及

(5) 一般授權並未撤銷。

一般授權

認購股份將根據本公司於二零一六年六月十五日舉行之股東周年大會上授予董事
會之一般授權配發及發行。根據一般授權，董事可配發、發行及處理合共不超過
於該股東周年大會通過相關決議案日期本公司全部已發行股本20%之股份，相當
於625,689,600股股份。

於本公告日期，概無根據一般授權發行股份。認購股份將根據一般授權配發及發
行，且毋須股東批准。

完成

認購事項完成須於本公司通知認購人所有先決條件已獲達成或獲豁免之日期後三
個營業日當日或之前（或本公司與認購人書面協定之其他日期）作實。

申請上市

本公司將向香港聯交所申請批准認購股份上市及買賣。

於過往12個月內進行之股本集資活動

於二零一六年五月二十日，本公司與一名獨立第三方就發行本金額合共
500,000,000港元以港元計值的可換股債券訂立認購協議。可換股債券已於二零一
六年六月七日發行。於本公告日期，概無可換股債券獲轉換成本公司股份。

4

於二零一六年五月二十三日，本公司與認購人葉勇先生訂立認購協議，據此，葉
勇先生有條件同意認購，且本公司有條件同意配發及發行合共85,000,000股普通
股，認購價為每股0.83港元。認購已完成且本公司已收取經扣除相關開支後的所
得款項淨額約70,000,000港元。於本公告日期，所得款項淨額已用於一般公司用
途、業務拓展及營運資金需求。

有關進一步資料，請參閱本公司日期為二零一六年五月二十日及二零一六年五月
二十三日之公告。

對本公司股權架構之影響

本公司於本公告日期及緊隨認購事項完成後之股權架構如下（假設自認購協議日
期直至完成日期，除配發及發行認購股份外本公司已發行股本將概無任何變動）：

於本公告日期 緊隨認購事項完成後

股東 股份數目
概約

百分比 股份數目
概約

百分比

德豪潤達國際（香港）有限公司
 （附註1） 845,746,000 26.32 845,746,000 23.61
SB Asia Investment Fund II L.P. 578,711,000 18.01 578,711,000 16.16
Schneider Electric Asia Pacific
 Limited 288,371,000 8.97 288,371,000 8.05
GS Direct, L.L.C. 177,351,000 5.52 177,351,000 4.95
認購人
 財升有限公司 0 0 145,000,000 4.05
 Lead Investment Limited 0 0 13,950,000 0.39
 葉勇先生 90,350,000 2.81 269,757,000 7.53
 馮春天先生 0 0 15,000,000 0.42
 鄒曉陽女士 0 0 15,000,000 0.42
其餘公眾股東 1,232,919,000 38.37 1,232,919,000 34.42

總計 3,213,448,000 100.00 3,581,805,000 100.00

附註：

1. 德豪潤達國際（香港）有限公司是德豪潤達的全資附屬公司，因此德豪潤達被視為於該等
股份中擁有權益。

5

進行認購事項之理由及所得款項用途

本集團主要在中國從事照明產品業務，從事各種照明產品的設計、開發、生產、
推廣和銷售，並將重點置於節能產品。

董事已考慮各種籌集額外資本之方式以供未來之用，並認為發行認購股份為本公
司籌集額外資本之合適途徑，原因為本公司之股東基礎將可擴大，本公司能以相
對較銀行借貸或發行債務證券為低之成本擴闊資本基礎，且本集團之財務狀況亦
將會改善，有助本集團建立及強化現有及未來業務。董事會認為，認購協議之條
款乃按正常商業條款訂立，屬公平合理，且符合本公司及股東之整體利益。

認購事項之所得款項總額約為294,685,600港元。扣除相關開支後，發行認購股份
估計所得款項淨額約為294,000,000港元。每股認購股份之淨價格估計約為0.798港
元。本公司擬將所得款項淨額用於一般公司用途、業務拓展及營運資金需求。

關於本集團之資料

本公司為中國照明產品之領先供應商，從事各種照明產品的設計、開發、生產、
推廣和銷售，並將重點置於節能產品。

關於認購人之資料

財升有限公司為一家於香港註冊成立之有限公司，主要從事營銷服務、國際貿易
及投資業務。

Lead Investment Limited為一家於開曼群島註冊成立之有限責任公司，主要從事投